
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych dla budynków administrowanych

przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 11 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Lokali Miejskich

1.2.) Oddział zamawiającego: ZLM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363752546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 47

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-514

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlm@zlm.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlm.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie nieruchomościami komunalnymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00151873/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 15:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148725/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00151873/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



część 7: Opracowanie:
- dokumentacji projektowej technologii rozbiórki [Projekt budowlany + Projekt wykonawczy]
budynku mieszkalnego frontowego o konstrukcji tradycyjnej, jednokondygnacyjny z
nieużytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, opróżniony (numer geodezyjny 600), i trzech
budynków gospodarczych, jednokondygnacyjnych, niepodpiwniczonych, nieużytkowanych (dwa
budynki o konstrukcji drewnianej nr geodezyjny 603 i drugi bez nr inwentarzowego oraz trzeci
budynek o konstrukcji tradycyjnej numer geodezyjny 604) zlokalizowanych na terenie
nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Zarzewskiej 41 (działka ewidencyjna nr 195/1 i 195/4
, obręb G-4, KW LD1M/00140736/5), zgodnie z Zarządzeniem nr 753/VIII/19 z dnia 18 marca
2019 roku,
- kosztorysu inwestorskiego wraz z przedmiarami robót,
- specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB),
- inwentaryzacji budowlanej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 6 do SWZ. Kubatura – 1185,35 m³.

Po zmianie: 
Część 7 postępowania została wykreślona.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-23 10:00

Po zmianie: 
2021-08-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-23 10:30

Po zmianie: 
2021-08-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-21

Po zmianie: 
2021-09-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00151873/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych dla budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 11 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Lokali Miejskich
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZLM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363752546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 47
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-514
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlm@zlm.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlm.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00151873/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 15:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148725/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



